
Красноярский край
Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2023г. №55

О проведении публичных слушаний по проекту постановления «О внесении 
изменений в постановление №63 от 04.10.2017г. «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) 
среды» на 2018-2024 годы на территории Кожановского сельсовета 
Балахтинского района Красноярского края»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33.3 
Устава Кожановского сельсовета, в соответствии с Положением «О публичных 
слушаниях в муниципальном образовании Кожановский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21 сентября 2023 года в 14 часов публичные слушания по проекту 
постановления «О внесении изменений в постановление №63 от 04.10.2017г. «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской 
(сельской) среды» на 2018-2024 годы на территории Кожановского сельсовета 
Балахтинского района Красноярского края» по адресу: с. Кожаны, зд.29, помещение 
администрации Кожановского сельсовета.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний 
согласно приложению.

3. Опубликовать в газете «Кожановский вестник», и на официальном сайте в 
сети Интернет не позднее 22 августа 2023 года проект постановления «О внесении 
изменений в постановление №63 от 04.10.2017г. «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 
годы на территории Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского 
края».

4. Опубликовать в газете «Кожановский вестник», и на официальном сайте в 
сети Интернет не позднее 21 сентября 2023 года результаты публичных слушаний 
по проекту постановления «О внесении изменений в постановление №63 от 
04.10.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование



2

комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы на территории 
Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края».

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за СоОоЙ.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

О.А. Антипова



3

Приложение
к Постановлению №55 от 22.08.2023г.

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту постановления «О внесении 

изменений в постановление №63 от 04.10.2017г. «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 

2018-2024 годы на территории Кожановского сельсовета Балахтинского района

Красноярского края»

1. Антипова О.А. -  глава Кожановского сельсовета;

2. Минеева Е.С. -  заместитель главы Кожановского сельсовета;

3. Лабенская Л.В. -  специалист 1 категории администрации Кожановского 

сельсовета.


